ПРОТОКОЛ
о проведении годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты Мурманской области
в форме заочного голосования 31 марта 2015 года

31 марта 2015 года                                                                                г. Апатиты Мурманской области
1. Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты Мурманской области проводится по инициативе собственника квартиры № 1 Трохлюк Марины Федоровны  (Свидетельство о праве собственности: серия51-АВ № 168228 от 03.03.2010 г.)
2. Форма проведения данного годового общего собрания собственников: заочное голосование.
3. Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосование: 31 марта 2015 года.
4. Место или адрес, куда должны передаваться решения собственников: кв. № 1, дом № 11 по проспекту Сидоренко, г. Апатиты Мурманской области.
5. Порядок ознакомления с информацией и материалами, которые будут представлены на данном собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться: кв. № 1, дом № 11 по проспекту Сидоренко г. Апатиты Мурманской области (ежедневно с 19-00 до 21-00), тел. 8-953-307-25-15).
	Количество голосов, которым обладает каждый собственник помещения в многоквартирном доме на общем собрании собственников помещений в данном доме, пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

	Квадратные метры
	Доли (%)

	Общая площадь помещений
	6045,21
	100,00

	Частная собственность
	5322,00
	88,04

	Муниципальная собственность
	723,21
	11,96

	Приняли участие в голосовании
	3255,60
	53,85

	Кворум                                                     -       более
	3022,61
	50,00

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение долей собственников помещений многоквартирного дома № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты в праве общей собственности.
2. Выборы председателя общего собрания собственников помещений.
3. Выборы секретаря общего собрания собственников помещений.
4. Выборы счетной комиссии общего собрания собственников помещений.
5. Выборы Совета многоквартирного дома из числа собственников помещений.
6. Выборы председателя Совета многоквартирного дома.
7. Выборы способа управления многоквартирным домом № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты.
8. О прекращении договора оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме № 11 по проспекту Сидоренко г. Апатиты с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты».
9. О заключении договора управления многоквартирным домом № 11 по проспекту Сидоренко г. Апатиты с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты» (свидетельство о государственной регистрации юридического лица: 51-АБ № 068538 от 21.03.2006 г.).
10. Об утверждении условий договора управления многоквартирным домом №  11 по проспекту Сидоренко г. Апатиты с ООО «Управляющая организация «Апатиты».
11. О предоставлении председателю совета многоквартирного дома полномочий на выполнение всех действий, связанных с заключением договора управления многоквартирным домом № 11 по проспекту Сидоренко г. Апатиты с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты», для чего наделить его всеми необходимыми полномочиями, включая право подписи договора.
[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ

о проведении годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты Мурманской области

в форме заочного голосования 31 марта 2015 года

31 марта 2015 года

г. Апатиты Мурманской области

1. Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 11 по проспекту

Сидоренко города Апатиты Мурманской области проводится по инициативе собственника

квартиры № 1 Т

рохлюк Марины Федоровны  (Свидетельство о праве собственности: серия51

-

АВ

№ 168228 от 03.03.2010 г.)

2. Форма проведения данного годового общего собрания собственников:

заочное голосование

.

3. Дата окончания приема решений собственников по вопросам, постав

ленным на голосование:

31

марта 2015 года.

4. Место или адрес, куда должны передаваться решения собственников: кв. № 1, дом № 11 по

проспекту Сидоренко, г. Апатиты Мурманской области.

5. Порядок ознакомления с информацией и материалами, которые будут предс

тавлены на данном

собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться: кв. № 1, дом № 11 по проспекту

Сидоренко г. Апатиты Мурманской области (ежедневно с 19

-

00 до 21

-

00), тел. 8

-

953

-

307

-

25

-

15).

Количество голосов, которым обладает каждый собственн

ик помещения в

многоквартирном доме на общем собрании собственников помещений в данном доме,

пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

Квадратные метры

Доли (%)

Общая площадь

помещений

6045,21

100,00

Частная

собственность

5322,00

88,04

Муниципальная собственность

723,21

11,96

Приняли участие в голосовании

3255,60

53,85

Кворум

-

более

3022,61

50,00

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение долей собственников пом

ещений многоквартирного дома №

11 по

проспекту Сидоренко

города Апатиты в праве общей собственности.

2. Выборы председателя общего собрания собственников помещений.

3. Выборы секретаря общего собрания собственников помещений.

4. Выборы счетной комиссии общ

его собрания собственников помещений.

5. Выборы Совета многоквартирного дома из числа собственников помещений.

6. Выборы председателя Совета многоквартирного дома.

7. Выборы способа управления многоквартирным домом №

11 по проспекту Сидоренко

города Апатит

ы.

8. О прекращении договора оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту

общего имущества в многоквартирном доме №

11 по проспекту Сидоренко

г. Апатиты с

обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты».

9. О заклю

чении договора управления многоквартирным домом №

11 по проспекту

Сидоренко

г. Апатиты с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая

организация «Апатиты» (свидетельство о государственной регистрации юридического

лица: 51

-

АБ № 068538 от 21.03.20

06 г.).

10. Об утверждении условий договора управления многоквартирным домом №

11 по

проспекту Сидоренко

г. Апатиты с ООО «Управляющая организация «Апатиты».

11. О предоставлении председателю совета многоквартирного дома полномочий на

выполнение всех дейс

твий, связанных с заключением договора управления

многоквартирным домом №

11 по проспекту Сидоренко

г. Апатиты с обществом с

ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты», для чего

наделить его всеми необходимыми полномочиями, включая пр

аво подписи договора.

ПРОТОКОЛ   о проведении годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном   доме № 11 по проспекту Сидоренко города Апатиты Мурманской области   в форме заочного голосования 31 марта 2015 года     31 марта 2015 года                                                                                    г. Апатиты Мурманской области   1. Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме № 11 по проспекту  Сидоренко города Апатиты Мурманской области проводится по инициативе собственника  квартиры № 1 Т рохлюк Марины Федоровны  (Свидетельство о праве собственности: серия51 - АВ  № 168228 от 03.03.2010 г.)   2. Форма проведения данного годового общего собрания собственников:   заочное голосование .   3. Дата окончания приема решений собственников по вопросам, постав ленным на голосование:   31  марта 2015 года.   4. Место или адрес, куда должны передаваться решения собственников: кв. № 1, дом № 11 по  проспекту Сидоренко, г. Апатиты Мурманской области.   5. Порядок ознакомления с информацией и материалами, которые будут предс тавлены на данном  собрании, и место или адрес, где с ними можно ознакомиться: кв. № 1, дом № 11 по проспекту  Сидоренко г. Апатиты Мурманской области (ежедневно с 19 - 00 до 21 - 00), тел. 8 - 953 - 307 - 25 - 15).     Количество голосов, которым обладает каждый собственн ик помещения в  многоквартирном доме на общем собрании собственников помещений в данном доме,  пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

 Квадратные метры  Доли (%)

Общая площадь   помещений  6045,21  100,00

Частная  собственность  5322,00  88,04

Муниципальная собственность  723,21  11,96

Приняли участие в голосовании  3255,60  53,85

Кворум                                                      -         более  3022,61  50,00

  ПОВЕСТКА ДНЯ   1. Утверждение долей собственников пом ещений многоквартирного дома №  11 по  проспекту Сидоренко   города Апатиты в праве общей собственности.   2. Выборы председателя общего собрания собственников помещений.   3. Выборы секретаря общего собрания собственников помещений.   4. Выборы счетной комиссии общ его собрания собственников помещений.   5. Выборы Совета многоквартирного дома из числа собственников помещений.   6. Выборы председателя Совета многоквартирного дома.   7. Выборы способа управления многоквартирным домом №  11 по проспекту Сидоренко   города Апатит ы.   8. О прекращении договора оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту  общего имущества в многоквартирном доме №  11 по проспекту Сидоренко   г. Апатиты с  обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты».   9. О заклю чении договора управления многоквартирным домом №  11 по проспекту  Сидоренко   г. Апатиты с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая  организация «Апатиты» (свидетельство о государственной регистрации юридического  лица: 51 - АБ № 068538 от 21.03.20 06 г.).   10. Об утверждении условий договора управления многоквартирным домом №   11 по  проспекту Сидоренко   г. Апатиты с ООО «Управляющая организация «Апатиты».   11. О предоставлении председателю совета многоквартирного дома полномочий на  выполнение всех дейс твий, связанных с заключением договора управления  многоквартирным домом №  11 по проспекту Сидоренко   г. Апатиты с обществом с  ограниченной ответственностью «Управляющая организация «Апатиты», для чего  наделить его всеми необходимыми полномочиями, включая пр аво подписи договора.